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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   864.473,08        -57.457,65              0,00        791.881,97        613.644,17        -15.133,46              0,00        598.510,71
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          864.473,08        -57.457,65              0,00        791.881,97        613.644,17        -15.133,46              0,00        598.510,71
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 47.191,34              0,00              0,00         47.191,34         47.191,34              0,00              0,00         47.191,34
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        47.191,34              0,00              0,00         47.191,34         47.191,34              0,00              0,00         47.191,34
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                        2.094,52              0,00              0,00            991,94          2.094,52         -1.102,58              0,00            991,94
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                 2.094,52              0,00              0,00            991,94          2.094,52         -1.102,58              0,00            991,94
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                          201,45              0,00              0,00            164,96            201,45            -36,49              0,00            164,96
*   392  INTERESES DE DEMORA                                 201,45              0,00              0,00            164,96            201,45            -36,49              0,00            164,96
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        3.303,60              0,00              0,00          3.303,60          3.303,60              0,00              0,00          3.303,60
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 3.303,60              0,00              0,00          3.303,60          3.303,60              0,00              0,00          3.303,60
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          917.263,99        -57.457,65              0,00        843.533,81        666.435,08        -16.272,53              0,00        650.162,55
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         38.849.758,74              0,00     -4.998.124,52     33.851.634,22     33.851.634,22              0,00              0,00     33.851.634,22
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                   1.298.646,00              0,00              0,00      1.298.646,00      1.298.646,00              0,00              0,00      1.298.646,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                40.148.404,74              0,00     -4.998.124,52     35.150.280,22     35.150.280,22              0,00              0,00     35.150.280,22
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      40.148.404,74              0,00     -4.998.124,52     35.150.280,22     35.150.280,22              0,00              0,00     35.150.280,22
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           525.815,51              0,00              0,00        525.815,51        525.815,51              0,00              0,00        525.815,51
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                 2.016.940,00              0,00              0,00      2.016.940,00      2.016.940,00              0,00              0,00      2.016.940,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  2.542.755,51              0,00              0,00      2.542.755,51      2.542.755,51              0,00              0,00      2.542.755,51
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       2.542.755,51              0,00              0,00      2.542.755,51      2.542.755,51              0,00              0,00      2.542.755,51

*** TOTAL                                             43.608.424,24        -57.457,65     -4.998.124,52     38.536.569,54     38.359.470,81        -16.272,53              0,00     38.343.198,28



                                                                                                                                                                                                  
  Junta de Andalucía                                                                                     31.01.2017 09:08:27                                                                      
  INTERVENCIÓN GENERAL                      CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE                         PAG.   2                                                                                
                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Diciembre                                                                                                               
  EJERCICIO: 2016                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                  

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   193.371,26
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          193.371,26
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00
*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00
    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00
*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00
    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00
*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          193.371,26
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                193.371,26


